

# Soma Meslek Yüksek okulu 275 öğrenciyi mezun etti

**C**elal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksek Okulu 23. dönem mezunlarını hayata uğurladı. Meslek Yüksek Okulu bahçesindeki mezuniyet törenine çok sayıda katılım olurken mezun olan öğrenciler doyusya eğlendi.

Mezuniyet törenine Kaymakam Ahmet Altıntaş, Belediye Başkanı Ali Tulup, Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, Rektör Ahmet Kemal Çelebi, öğretim görevleri, öğrencilerin aileleri ve öğrenciler katıldı.

275 öğrencinin bu yıl mezun olduğunu hatırlatan Celal Bayar Üniversitesi Soma MYO Müdürü Yard.Doç.Dr. Ayla Tekin, "Bugün burada 275 öğrencimizi mezun etmenin gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz.

Hedefimiz, üniversitemizi bilimde eğitimde ve topluma katkıda uluslararası tanınırlığı olan, tercih edilen bir eğitim kurumu haline getirerek, Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhuriyetimizin temel ilkelerine bağlı, büyük Türkiye'ye sağlıklı ve umutlu bakabilen; Yenilikçi, girişimci, çevreye ve insana saygılı bireyler yetiştirmektir. Hepinizin de bildiği üzere Meslek yüksekokullarının görevi teknik eleman yetiştirmektir. Ama Bizler ara teknik elaman değil aranan teknik eleman yetiştiriyoruz. Gerek iş bulmadaki kolaylık gerekse hayata daha çabuk

atılmaları açısından meslek yüksekokulları içerisinde en çok tercih edilen meslek yüksekokulu olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Mezun olan öğrencilerimizin hemen hemen hepsi devlet ve özel sektörde istihdam olanağı buluyorlar yada 4 yıllık fakültele geçiş yapıyorlar"

Öğrenci odaklı bir üniversite olarak bu hedefler doğrultusunda çalışmalarımıza devam ediyoruz. Öğrencilerimizden aldığımız motivasyon, enerji ve heyecanla, bu yıl da Soma Meslek Yüksekokulu çok başarılı.



Marmara Üniversitesinde düzenlenen Robot yarışmasında serbest kategoride ikinci,

Bahçeşehir Üniversitesinde gerçekleştirilen Robot yarışmasında Serbest kategoride birinci, Manisa Celal Bayar Üniversitesi 26.Yılı Bilim ve Bahar şenliklerinde üniversiteler arası genç girişimciler yarışmasında birinci ve üçüncü, fotoğraf yarışmasında birinci, ikinci ve üçüncü, resim yarışmasında ikinci ve üçüncü; masatenisi turnuvasında bayanlarda birinci, ikinci ve üçüncü ve futsal müsabakalarında 3. Kez üst üste üniversite şampiyonu olduk.

Çalışmalarımız ve öğrencilerimizin gayretleri sonucu diğer yıllarda olduğu gibi 2017 DGS sınavına GİREN 57 öğrencimizi dört yıllık fakültele gönderdik.

Biyomedikal cihaz teknolojisi programı öğrenci alımı için teklifte bulunmuştuk. YÖK ten bu yıl 30 öğrenci alımı için onay geldi. Program yüksekokulumuza, Somamıza hayırlı olsun. 8 program, 2217 öğrenci ve 19 Öğretim Elemanı ile büyümeye devam ediyoruz ve devam edeceğiz." dedi.

Programda Soma Meslek Yüksek Okuluna katkı sağlayan kurum ve kuruluşlara plaket verilirken son olarak öğrenciler keplerini havaya attı.



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

Polis İmdat	155
Jandarma	156
Yangın İhbar	110
Kaymakamlık	6131028
Belediye	6132416
Emniyet	6132252